
Møtereferat for FAU ved Garnes Ungdomsskole
Dato I Klokkeslett I 08.01.20251 kl. 18-20

Oppmøte

Tilstede: Ingvild 8 A, Rikke 8 D, Astrid 9 F, Eirik 10 A, Thomas 8 E, Irmelin 9 B, Liv 9 C, Renate
10 B, Silje 9 E, Stian 10 E, Christian 8 B

Meldt forfall: Cathrine 9 A

Saksliste

Sak 1 - Godkjenning av referat

Referat fra oktober 2024 godkjent uten kommentarer.

Sak 2: Informasjon fra skolens ledelse v/Ragnhild

Rektor informerte om at det hadde vært en rolig oppstart etter nyttår, og ingen hendelser med
fyrverkeri eller annet som de kan oppleve fra tid til annen. Videre ble det orientert om et
oppdrag skolen hadde til FAU, hvor man skal bytte fokusområde fra grunnleggende digitale
ferdigheter til medvirkning fra og med neste skoleår. Dette er satsningsområdene til Bergen
Kommune i en fireårsplan, og det byttes etter to år. Skolen ønsker tilbakemelding fra FAU eller
foreldre på fire punkter som er utarbeidet hva gjelder medvirkning. Dette gjelder både
elevmedvirkning og medvirkning fra foreldre og foresatte. FAU tar tak i dette, og vurderer enten
et spørreskjema ut til foresatte og/eller et åpent møte hvor dette kan diskuteres.

Sak 3: Tilbakemelding fra SU/SMU 22. oktober 2024

Christian orienterte om SU/SMU-møtet hvor Christian og Silje var representert. Møtet var
produktivt, og det var kjekt å høre på både skolens synspunkter, samt elevrådet, spesielt
vedrørende trivsel og skolemiljø. Det er utarbeidet et eget møtereferat fra dette møtet.

Sak 4: Tilbakemelding klassekontaktmøte

Klassekontaktene ble innkalt til et møte i høst, for å prøve å samkjøre litt aktiviteter gjennom
året, og dele litt beste praksis eller råd og tips. Det er noen nye og noen mer erfarne
klassekontakter. Det er ønskelig at lister med kontaktinformasjon for klassekontaktene deles
innad hos klassekontaktene, som gjør det lettere å kommunisere eller organisere aktiviteter,
spesielt om noe skal være trinnvis. Det kom opp spørsmål om klassekasse var lov, og enighet om
at innbetaling til denne ikke burde gå via lærere/vigilo, da det kan oppfattes som press til å
betale inn. Facebook er muligens fortsatt beste informasjonskanal da skolen ikke kan dele
kontaktinformasjon, men ikke alle klassene har opprettet dette. Det er ønskelig at møte neste
skoleår avholdes allerede i september. FAU bør også lage en liste over gode råd, forventninger
og rolleavklaringer til klassekontaktrollen som kan deles ut.



Sak 5: Status kontakt med FAU Holen skole:

Det er foreløpig ikke etablert kontakt med Holen skole hva gjelder erfaringer med baseskole,
men dette taes opp igjen ved en senere anledning.

Sak 6: Informasjon fra samarbeidsmøte FAU Ama og Åsane

Christian deltok på samarbeidsmøte kalt FAU på tvers, hvor det diskuteres ulike
problemstillinger, tips, råd og erfaringer mellom de ulike FAU'ene i Arna og Åsane. Noen FAU
er svært aktiv hva gjelder å søke støtte, legater, lage sosiale tiltak, drifte fritidsklubber etc som vi
kanskje også kan se på på Games. Kanskje noen elever kan aktiveres for å samle inn penger til
FAU for gjennomføring av ulike aktiviteter?

Sak 7: Tilbud om båtførerprøve og trafikalt grunnkurs formidlet via FAU

Det har kommet inn henvendelse om å formidle tilbud om båtførerprøve og trafikalt grunnkurs
til FAU. FAU ønsker ikke å være en salgskanal eller fremme enkelte tilbydere, men det ble
besluttet å sende henvendelser til Ama og Åsane Trafikkskole og Mjelde trafikkskole på tilbud
om trafikalt grunnkurs, samt at det må sjekkes med skolen om de kan facilitere dette dersom det
ikke taes på trafikkskolen. Det samme gjelder båtførerprøven.

Sak 8: Eventuelt:

Det kom inn en forespørsel om hvordan skolen jobber med relasjoner og relasjonsbygging, både
mellom elever og mellom elever og lærere. Det ble uttrykt bekymring for at det jobbes for lite
med dette, spesielt i 8. trinn. Det er mye nytt for mange elever, og overgangen til ny klasse, nye
lærere og ny skole kan være stor for mange. Det er flere ulike miljøer som møtes, og det har vært
et inntrykk av at det har vært lite fokus på å bli kjent med hverandre. Dette gjør at mange ikke
ønsker å ta ordet i timen eller er trygg på andre elever eller voksne. Det er ønskelig at skolen gir
tilbakemelding på introduksjon av nye elever og fokuset på dette. Det oppleves også at for
eksempel anmerkning og fraværsføring ikke er unisont, og opp til hver enkelt lærer. Noen
opplever å få anmerkninger på det som sklir forbi hos andre lærere. Dette skaper missnøye og
lite tiltro blant elevene når det er opp til enkeltlærere. Her bør man kanskje også høre med
elevrådet eller elevene hva de mener fungerer bra og dårlig, samt om de har noen tips til hva
som kan bli gjort annerledes. Det er i alle fall enighet i FAU at første tiden på ungdomsskolen bør
fokuset være på relasjonsbygging og trygghet.

Neste møte

Neste møte blir et utvidet FAU-møte 5. februar fra klokken 18.00-20.00, hvor alle foreldre og
foresatte kan delta, og vil dreie seg om bestillingen fra skolen hva gjelder medvirkning.

Neste ordinære FAU-møte settes til 5. mars klokken 18.00-20.00

• 16.01.2025 - Referent: Silje Sæbø
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